
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 травня 2025 року                                                 №108 

 

с-ще Компаніївка 

 

Про розгляд заяви Ільніцького М.В. 

щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяву Ільніцького Миколи Володимировича про надання 

одноразової матеріальної допомоги, як особі, яка потерпіла від наслідків 

надзвичайної ситуації (пожежа у житловому будинку), керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення селищної 

ради від 29 травня 2025 року №8127 «Про затвердження Програми надання 

одноразової  матеріальної допомоги жителям Компаніївської територіальної 

громадина 2025-2030 роки», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Ільніцькому Миколі Володимировичу, як особі, яка потерпіла від 

наслідків надзвичайної ситуації (пожежа у житловому будинку), одноразову 

матеріальну допомогу у розмірі 10000,00 грн. (десять тисяч гривень 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Олександр МАСЛЮКОВ 


